.;.r:lt:..t

'*o,t,' to*,i'*

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnnanA MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio n" 90012022 - SL/CMC.
Cáceres - MT, 28 de juúo de2022.

Ao Ilustríssimo Seúor
LUÍS ALBERTO NESPOLO
Presidente Regulador
Gabinete da Presidência Reguladora - GP
Av. Carmindo de Campos, no 329, Shangri-lá
CEP: 78.070-100 | Cuiabá - MT

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 58412022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, copia da propositura parlamentar supracrtada, aprovada na

Sessão Ordinária rcalizada no dia 27 dejunho de 2022, de autoria do nobre Edil Odenir Nery

(Odenir Nery Gás e Água) - UNIÃO BRASIL.

Atenciosamente,

Presidente em Substituição da Câmara Municipal de Cdceres

(Art. 7o, § 1o, Regimento Interno)

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: htt_p_§:/r,rvrv.cacçr-es.rnt.lcg.bt/

ISAÍAS BBZERRA

' -., :-. Eft

,r.i'1 ffi
',J li..- iri

ü.r#*tl",i

ECT - il{P, BllAS, 0t c0tlREI0§ E TILtüRrlrÜs

flo: 24300003 " ÍlC CACERIS

{)ActRES " lll
CllPJ,.,.: 340283104ô3049 ln§ f§t'; 130?24815

COIIPROlJÊIITE tlO CLiEl.lTT

_-:-.,"...,----"..-

CliBntB, .: Cfll'íÊRA tllJlllCIPtlL CCCETE§

tllPJ/Cfl ,:03060333000150

Doc. Post,..,,..,: 4$55853§3

C0ntrflt0,,.: 99125i090? lod' Êdrir': 2?0Ú1275

CBrtf,o,.: ii024680
-------'----1-'

llouinento..: 30/06/2022 llorn.,,.,,,: l0:3?:34

Cnixn..,..,l l0Í.13ô4155 t,lntricula": 04204994

Lnncâu8nt0,: 009 Atsndlrrrnnto: 0000i

l4odnlirlntls,: íl Fnturur ID Tiquete': 23081146i4

.-.._-;---,-..--..-

0ESCBIçlÍtr 0I!, PREç0(R$)

innrÀ nn Bl cnnttc r l' s,3!t

Ualor do Port8(R$),. i 9,35

cep DBstin0: ?s049'$01 (l'tT/üuinbn)

Pssu rsnl (0).,,,,,,: l5

Pssn TariÍadn: ',,..,: 0'0.l5

0BJtI0;:::::;:) BR2l266lS95Bfi

0ARTR R0 Dl t]llctlc E I 9'35t

lJnlur dn Portt(R$),,: 9'35

CBP0s6tino: ?004$-901(llI/üuiobn)

Psso roal (0),,.,,,,1 l5

PBscl Tnrifodoi...,,, i 0,015

0BJ['1 0::::::::) BR212662007nt

cAttTfl R0 Bt ctlnllc [ 1 9,351

Ualot do Ports(ti$)..: c,35

CspDB§tin0: 78049"002([lT/Cuiabn)

Psso rsnl (0),,,,,,': 15

Pnto Tarifutlol.,,,,,l 0,015

0BJEI0;:;r;:;::) BJl2l26620l5BR

cÊRIf, Íiü Bl üllAl{[ E I 9,35i

Unlor do PPrte(fi$),,: 9'3$.

CBpr)Bslin0: ?8050-862(l'll/tuinbn)

Puso raal (tl) ,., , ' , '; 15

Ps§o Inrlfâdo:,.,,,.: 0,015

0BJ[10::;;:;::) 8R212662024tJfi

cAttTAR0BlcllÊllcE I 9'35t

ualur do portg(tl$),, i s,35

Crp. 0ssti no: J004.9-902
(lll/Cui abn) . ' l

Pnso renl (0) ., , ,;.., l: 15

Pg§o larlÍBdo: ',,, ', I 0,015

00JEI0:::;::::) !ti2l 26020388R

CARIA Rü !1 cllÂilc E I 9'35t

l,alur du Pnrto(tl$)., i 9'35

Drpt)estlnnl ?80?0-100(llI/Cuinba)

Paso rsal (0),,, ' ' '. i l5

Ps§o Inrifndo:,,,...: 0,015

0BJÊT0:r;;::::) B[i2l20Ü20418R

TOTÀt t|O ílIITDIllT|lIO(R$) 56,10

Unlor Ílac'lnrndn nãu uollcÍtndo(R$)

l,lo cnso de ohJBto úorrl uülor'

utilizB 0 §8rulç0 ndici0nol du uRlor dsclarado'

fl rf,ll'lfiÍlR

Bocrnhnço n oxntldão d0(§) §Brutç0(§) pr06tnd0(6)
'

o(s) qutll (l$) Í0lHlll nut0rlzâd0§ t[s(iBnts ff

uprssentnção rltr catt6u ds postRgsm r qus sBrí0

pR90§ p0l'rilBi0 dB fltur8,0s ualorar c0nstflllte§

dette collprouatltB p0dBrã0 sofrsr unr i oçõas de

ocutrlo cutl ao cláusulus c0ntrstufli'§'

sEnu pn§TAIS: tlIntlI0S E DEUIRlS-LIl 6538/7Ú